PAGE

Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 октября 2013 года                                                                            № 10-234
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 24.07.2012 года № 07-165
«Об утверждении реестра услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Крапивенское Щекинского района в электронном виде»

  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 24.07.2012 года № 07-165 «Об утверждении реестра услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Крапивенское Щекинского района в электронном виде» следующее изменение:

 в реестре муниципальных услуг (функций), оказываемых администрацией муниципального образования Крапивенское Щекинского района в электронном виде, исключить п. 36 «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации муниципального образования».
2.   Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.   Постановление вступает в силу со дня опубликования.
    Глава муниципального образования Крапивенское

 Щекинского района                                 А.Н. Кошелев

Исп. Азарова Т. М.

Тел. 71--38

PAGE